
Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 

Бр. 04-2212 

27.12.2024.године 

На основу члана 108. Статута Економског факулета (Билтен бр. 209/2018), Савет  Факултета на 

седници одржаној 27.12.2024. године донео је 

 

     ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ ЕКОНОМСКОГ ФАКУЛТЕТА  УНИВЕРЗИТЕТА У 

НИШУ  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.2025. ДО 31.12.2025. ГОДИНЕ 

На основу прегледа потрошње из 2024. године и пројекције потреба Факултета за 

2025. годину, потребно је набавити следеће: 
ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ  

  

Редни 

број 

Предмет набавке Процењена 

вредност без 

ПДВ-а 

Врста поступка Оквирни датум 

покретање 

поступка 

Напомена 

1. ДОБРА  9.000.000,00    

1. 

 

 

Електрична 

енергија 

-орн: 09310000-5 

 

2.500.000,00 

 

Отворени поступак 

 

Јануар 

 

/ 

2.  Рачунарска опрема 

и материјал  

-орн: 30200000-1  

6.500.000,00  

Отворени поступак 

Јун / 

2. УСЛУГЕ  2.100.000,00    

 

1. 

Услуге штампања 

-орн: 79810000-5 

2.100.000,00  

Отворени поступак 

 

Јануар 

 

/ 

3.  РАДОВИ 15.000.000,00    

1.  Санација крова и 

реконструкција 

Сале 

-орн: 45454000-4 

15.000.000,00 Отворени поступак Јун / 

 УКУПНО (1+3) 26.100.000,00    

                                         

 

      ПРЕДСЕДНИК САВЕТА, 

 

                               _____________________ 

                      Проф. др Марина Ђорђевић 


